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16/2012. 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Készült: Parádsasvár Község Önkormányzata és Recsk Nagyközség Önkormányzata  
 Képviselő-testületeinek a 2012. december 17-én 10,00 órai kezdettel megtartott 

együttes, rendkívüli üléséről 
 
Jelen vannak: Jelenléti ív szerint 

 

Pócs István polgármester: 
Köszönti Holló Henrik polgármester urat, Szántai Ferencné jegyző asszonyt, Parádsasvár 
Község képviselőit, a helyi képviselőket és a meghívott vendégeket. 
Kéri  Parádsasvár polgármesterét, hogy állapítsa meg testülete határozatképességét. 
 
Holló Henrik Parádsasvár polgármestere: 
Megállapítja, hogy Parádsasvár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 fővel jelen 
van, így az ülés határozatképes, azt megnyitja.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Füzesi Lajos képviselőt. Kéri, hogy aki a javasolt 
személlyel egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal. 
 
Pócs István Recsk polgármestere: 
Megállapítja, hogy Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 fővel jelen 
van, így az ülés határozatképes, azt megnyitja.  
Dr. Sófalvi Antal képviselő távollétét bejelentette. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Hugyecz János képviselőt. Kéri, hogy aki a javasolt 
személlyel egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal. 
 
Jegyzőkönyvvezetőnek Kalmárné Kovács Andreát javasolja. Kéri, hogy aki egyetért a 
javaslattal kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal.  
 
A mai együttes ülésen a meghívón szereplő első napirendi pontot javasolja megtárgyalni. A 
települési önkormányzatok képviselői írásban megkapták az erre vonatkozó anyagot. 
 
Kéri, hogy a Képviselő-testületek a kérdések, észrevételek elhangzása után külön-külön 
szavazzanak a határozati javaslatról. 
Elmondja, hogy 2013. január 1-től a 2000 fő alatti települések önálló Polgármesteri Hivatalt 
nem működtethetnek. Megtisztelő, hogy egy település kihagyásával –Parádsasvár Képviselő-
testülete és polgármestere úgy döntött, hogy Recskhez kíván csatlakozni. Természetes volt 
számunkra, hogy fogadjuk a csatlakozásukat.  
Kéri, hogy amennyiben az előadóknak szóbeli kiegészítése van a kiküldött előterjesztésekre 
vonatkozóan, azt tegyék meg. 
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Varró Gyuláné jegyző: 
 
Az előterjesztésre vonatkozóan elmondja, hogy a képviselők által kézhez kapott 
megállapodásban a közös hivatal finanszírozására vonatkozó rész időközben – részben – 
aktualitását vesztette.  
A megállapodás 4. pontjában lévő számítások eddig is esetlegesek voltak és nem véglegesek, 
mivel akkor még a vonatkozó törvényjavaslat módosító indítványaként volt napirenden. Az 
országgyűlés honlapjáról letöltött konkrét törvényjavaslat alapján Recsk a korábbi 10,67 fő 
helyett 7,78 főre fog feladat-finanszírozást kapni. Parádsasvár pedig 0,8 főre kap 
finanszírozást. A korábbi tervezett 48 millió feladatfinanszírozás Recsk esetében 
számíthatóan 35 millió Ft-ra csökken, Parádsasvár pedig 0,8 főre számolva 3,755 e Ft-os 
finanszírozásra számíthat.  
A  most közölt adatok a közös hivatalnál számításba vehető korrekciót még nem tartalmazzák. 
Kéri, hogy az ismertetett összegeket is hozzávetőlegesnek tekintsék a képviselők, a pénzügyi 
finanszírozásról ennek ismeretében nyilatkozzanak. 
A kiküldött előterjesztéseket Recsk Nagyközség Önkormányzatának Ügyrendi Bizottság 
megvitatta és az általuk hozott határozat értelmében a megállapodás tervezet kiegészítésre 
került a 7. pontnál – egy „e” és „f” ponttal, valamint egy „felhatalmazó levél” elnevezésű 
melléklettel. A módosított tervezetet a képviselők az ülés előtt írásban megkapták. Kéri, hogy 
a módosított előterjesztésre vonatkozóan is tegyék meg észrevételeiket. 
 
Holló Henrik polgármester: 
A most elhangzott módosításokra vonatkozóan elmondja, hogy „rossz érzést keltő dolog”, 
mivel ők bizalommal csatlakoznak Recsk településhez. A két pontot ettől függetlenül 
elfogadják.  
 
Pócs István polgármester: 
Ez a módosítás egyfajta biztosíték. Bízik benne, hogy az „e” és „f” pont alkalmazására nem 
kerül sor. 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
Javasolja figyelembe venni, hogy a közös hivatal csak a hatósági feladatok intézésére, illetve 
az önkormányzatok gazdálkodási-pénzügyi feladatainak elvégzésére jön létre. Azonban a 
közös hivatal vezetőjének és a közös hivatal székhelye szerinti polgármesternek sincs arra 
joga, hogy a parádsasvári önkormányzat bevételeinek terhére kötelezettségvállalást tegyen, 
illetve utalást indítson. Ez minden esetben a parádsasvári polgármester joga lesz. 
 
Holló Henrik polgármester: 
Elmondja, hogy Parádsasvár egy kb. 500 fős kistelepülés, idény jelleggel lehet kb. 1500 fős. 
Az elmúlt 20 évben nem voltak gondjaik, fizetési problémáik, nagyon jól gazdálkodtak. A 
meglévő hitel állományuk kevésnek mondható, ennek rendezése nem okoz gondot a 
településnek. Sokat gondolkodtak azon, hogy melyik településhez kellene csatlakozniuk. 
Amikor Bodony döntött arról, hogy Parádhoz csatlakozik, úgy döntöttek, hogy Recskhez 
fognak csatlakozni. Véleményük szerint Parádsasvár csatlakozása jót tett most Recsknek, 
mert egy bizonyos létszámot – 3000 főt – meghaladják ezzel.    
Mint önkormányzat, az önkormányzatiságot, az önrendelkezés jogát a legmesszebbmenőkig 
betartják. A jó szándék és a segítőkészség vezette őket.   
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Pócs István polgármester: 
A napirendre vonatkozóan további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy az 
előterjesztés alapján szavazzanak a határozati javaslatokról. 
Elsőként kéri Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testületét, hogy az 1. sz. 
határozati javaslatról – a Polgármesteri Hivatal megszüntető okiratáról - szavazzon. 
Kéri, hogy aki a határozati javaslattal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a határozati 
javaslatot. 
 

96/2012.(XII.17.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete: 
 
a.) a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10. § (1) 
bekezdésének g.) pontjában kapott jogkörében eljárva, Recsk 
Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének – e határozat 
mellékletét képező - megszüntető okiratát elfogadja, az intézményt 2012. 
december 31-ével, jogutódlással, egyesítéssel (összeolvadással) 
megszünteti, 
 
b.) egyúttal a 2003 szeptember 11-én hozott, többször módosított 
84/2003 (IX.11.) önkormányzati határozatát. 2012. december 31-ével 
hatályon kívül helyezi. 
 
Határidő: 2012. december 27. 
Felelős: Varró Gyuláné címzetes főjegyző (a határozat megküldéséért) 
Határozatról értesül: MÁK Eger, pénzügyi iroda, irattár 

 
 
Holló Henrik polgármester: 
Kéri Parádsasvár Község Önkormányzatának Képviselő-testületét, hogy Parádsasvár Községi 
Polgármesteri Hivatal megszüntető okiratáról - szavazzon. 
Kéri, hogy aki a megszüntető okiratát elfogadja, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a megszüntető 
okiratot. 
 

67/2012.(XII.17.) Önkormányzati HATÁROZAT  
 
Parádsasvár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete: 
 
a.) a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 10. § (1) 
bekezdésének g.) pontjában kapott jogkörében eljárva, Parádsasvár 
Község Önkormányzata Képviselő-testületének – e határozat mellékletét 
képező - megszüntető okiratát elfogadja, az intézményt 2012. december 
31-ével, jogutódlással, egyesítéssel (összeolvadással) megszünteti, 
 
b.) egyúttal a 2003. november 19-én hozott, többször módosított 
59/2003. (XI. 19.) önkormányzati határozatát 2012. december 31-ével 
hatályon kívül helyezi. 
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Határidő: 2012. december 19. 
Felelős: Szántai Ferencné jegyző (a határozat megküldéséért) 
Határozatról értesül: MÁK Eger, pénzügyi iroda, irattár 

 
Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – figyelemmel az 
Ügyrendi bizottság által javasolt módosításra - szavazzon a Recski Közös Önkormányzati 
Hivatal létrehozására vonatkozó megállapodás jóváhagyásáról szóló határozati javaslatról. 
Kéri, hogy aki a határozati javaslattal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület – a módosítással együtt - egyhangú szavazattal a 
határozati javaslatot. 
 

97/2012.(XII.17.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi LCLXXXIX. 
törvény 85. §-ában foglaltakra figyelemmel Parádsasvár Község 
Önkormányzatának Képviselő-testületével kötött, a Recski Közös 
Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és fenntartásáról szóló és a 
határozat mellékletét képező megállapodást 2013. január 1-jei 
hatállyal jóváhagyja, felhatalmazza a nagyközség polgármesterét 
annak aláírására. 
 
Határidő: 2012. december 17. 
Felelős: Pócs István polgármester 
 

Holló Henrik polgármester: 
Kéri, hogy Parádsasvár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete - figyelemmel az 
Ügyrendi bizottság által javasolt módosításra - szavazzon a Recski Közös Önkormányzati 
Hivatal létrehozására vonatkozó megállapodás jóváhagyásáról szóló határozati javaslatról. 
Kéri, hogy aki az erre vonatkozó határozati javaslattal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület – a módosítással együtt - egyhangú szavazattal 
elfogadta a határozati javaslatot. 
 

68/2012.(XII.17.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Parádsasvár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi LCLXXXIX. 
törvény 85. §-ában foglaltakra figyelemmel Recsk Nagyközség 
Önkormányzatának Képviselő-testületével kötött, a Recski Közös 
Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és fenntartásáról szóló és a 
határozat mellékletét képező megállapodást 2013. január 1-jei 
hatállyal jóváhagyja, felhatalmazza a község polgármesterét annak 
aláírására. 
 
Határidő: 2012. december 17. 
Felelős: Holló Henrik polgármester 
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Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete szavazzon a Recski 
Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának elfogadásáról szóló határozati javaslatról. 
Kéri, hogy aki a határozati javaslattal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a határozati 
javaslatot. 
 

98/2012.(XII.17.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 7. 
pontjában kapott jogkörében eljárva, figyelemmel a 84. - 85. §-aiban, 
valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 8. §-ában 
foglaltakra - a Recski Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratát – 
a határozat melléklete szerinti tartalommal – 2013. január 1-jei hatállyal 
elfogadja, az intézményt jogutódlással létrehozza. 
 
Határidő: 2012. december 27. 
Felelős: Varró Gyuláné jegyző (a határozat megküldéséért) 
Határozatról értesül: MÁK illetékes Igazgatósága 

 
Holló Henrik polgármester: 
Kéri, hogy Parádsasvár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete szavazzon a Recski 
Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának elfogadásáról szóló határozati javaslatról. 
Kéri, hogy aki a határozati javaslattal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a határozati 
javaslatot. 
 

69/2012.(XII.17.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Parádsasvár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 42. § 7. pontjában kapott jogkörében eljárva, figyelemmel a 84. - 
85. §-aiban, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 8. §-
ában foglaltakra - a Recski Közös Önkormányzati Hivatal Alapító 
Okiratát – a határozat melléklete szerinti tartalommal – 2013. január 1-
jei hatállyal elfogadja, az intézményt jogutódlással létrehozza. 
 
Határidő: 2012. december 27. 
Felelős: Szántai Ferencné jegyző (a határozat megküldéséért) 
Határozatról értesül: MÁK illetékes Igazgatósága 

 
Varró Gyuláné jegyző: 
A Recski Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának tartalmát 
illetően módosítást kér. A tervezet 15. §. (3) bekezdésében szerepel egy főnek a Munka 
törvénykönyve alapján történő foglalkoztatása. Ezt az egy sort kéri kihúzni, mivel ez a recski 
önkormányzat költségvetésében kerül majd megtervezésre. A korábbi kedvezőbb 
finanszírozást figyelembe véve került így az anyagba, 1 főt a Mtv. alapján a hivatali 
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szakfeladaton szerettek volna foglalkoztatni mert szorosan kapcsolódik munkája a hivatalhoz. 
Azonban a jogszabály módosítása miatt erre nem kerülhet sor.  
 
Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – az elhangzott 
módosítás figyelembevételével - szavazzon a Recski Közös Önkormányzati Hivatal 
Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadásáról szóló határozati javaslatról. 
 
Kéri, hogy aki egyetért a módosított javaslattal, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a módosítással. 
 
Kéri, hogy aki a határozati javaslattal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a határozati 
javaslatot. 
 

99/2012.(XII.17.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
államháztartási törvény végrehajtásáról rendelkező 368/2011.(XII.31.) 
Korm. rendelet 13. § (1) bekezdésében foglaltakra figyelemmel a Recski 
Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát – a 
határozat melléklete szerinti tartalommal – jóváhagyja. 
 
Határidő: 2013. január 1. 
Felelős: Varró Gyuláné jegyző 
Határozatról értesül: Parádsasvár község polgármestere 

 
 
Holló Henrik polgármester: 
Kéri, hogy Parádsasvár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – az elhangzott 
módosítás figyelembevételével - szavazzon a Recski Közös Önkormányzati Hivatal 
Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadásáról szóló határozati javaslatról. 
 
Kéri, hogy aki egyetért a módosító javaslattal, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a módosítással. 
 
Kéri, hogy aki a határozati javaslattal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a határozati 
javaslatot. 
 

70/2012.(XII.17.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Parádsasvár Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
államháztartási törvény végrehajtásáról rendelkező 368/2011.(XII.31.) 
Korm. rendelet 13. § (1) bekezdésében foglaltakra figyelemmel a Recski 
Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát – a 
határozat melléklete szerinti tartalommal – jóváhagyja. 
 
Határidő: 2013. január 1. 
Felelős: Szántai Ferencné jegyző 
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Határozatról értesül: Recsk Nagyközség polgármestere 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatára vonatkozó 
módosítást a testület írásban megkapta. A módosítás elsősorban a polgármesteri hivatalra 
vonatkozó 80 §-t érinti. A rendelettervezet kiegészült egy 2. §-al is, ugyanis a hivatal 
szervezeti felépítésére vonatkozó szabályokat az önkormányzat SZMSZ-ének 5. sz. melléklete 
tartalmazza, mely január 1-től a most elfogadott hivatali SZMSZ-re módosul. Kéri, hogy erről 
is szavazzon a Képviselő-testület. 
 
Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete szavazzon az 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról szóló rendelet-
tervezetről. 
Kéri, hogy aki a rendelet-tervezetet elfogadja, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a rendelet-
tervezetet. 
 

 
Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

18/2012.(XII.18.) önkormányzati rendelete 
a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról ( továbbiakban: 

SZMSZ) szóló 3/2003.(04.16.) Ör.  
módosításáról 

 
Az Alaptörvény 32. cikk (1) d) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX törvény (továbbiakban : Mötv.) 84 § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
képviselõ-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 3/2003.(IV.16) 
önkormányzati rendeletét ( továbbiakban: Rendelet) az alábbiak szerint módosítja: 
 

1.§. 
 

(1) A Rendelet IX fejezetének alcíme  „KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL „  fejezet 
címre módosul. 
 
(2) A Rendelet a 80. §-a az alábbi rendelkezés lép: 
 

80.§.(1) A képviselő-testület közös önkormányzati hivatalt hoz létre – Recski Közös 
Önkormányzati Hivatal elnevezéssel – az önkormányzat működésével, valamint a 
polgármester vagy a jegyző feladat és hatáskörébe tartozó ügyek döntésre való 
előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására.  
(2) A polgármesteri hivatalt a jegyző vezeti. 
(3) A jegyzőt aljegyző helyettesíti. 
(4) A közös önkormányzati hivatal szervezetére, működésére és egyes adataira 
vonatkozó részletes rendelkezéseket tartalmazó szervezeti működési szabályzat a 
Rendelet 5. számú melléklete . 
(5) A közös önkormányzati hivatal ügyrendje az Rendelet 10. számú függeléke. 
(6) A közös önkormányzati polgármesteri hivatal önálló költségvetési szerv.  
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2.§. 
 

A rendelet 5. számú melléklete helyébe jelen rendelet. melléklete lép.  
 

Záró rendelkezések 
3 §. 

(1) Ahol a Rendelet „polgármesteri hivatal” elnevezést használ, azon „közös önkormányzati 
hivatal”-t kell érteni. 
(2) Jelen rendelet 2013. január 1-én lép hatályba. Kihirdetéséről az SZMSZ. 58.§. (8) bek. 
meghatározott módon – hirdetőtáblán való kifüggesztéssel és ezen tény elektronikus úton 
(hangoshíradó, internet) történő közlésével - a jegyző gondoskodik.  

 
Pócs István s.k.      Varró Gyuláné s.k. 
polgármester       címzetes főjegyző 

 
 
Pócs István polgármester: 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért megköszönte a részvételt és az ülést 10,35 
órakor bezárta.  
 
 

K.m.f. 
 
 
 Pócs István Holló Henrik 
 polgármester polgármester 
 
 
 
 Varró Gyuláné Szántai Ferencné 
 címzetes főjegyző jegyző 
 
 
 
 Hugyecz János Füzesi Lajos 
 jegyzőkönyvhitelesítő jegyzőkönyvhitelesítő 
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